

ಎಸ್.ಸಿ ನಂ: 4-2022

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯು: 1

ದಿನಾಂಕ: 07-07-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಪುನಃ ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:-

ಪ್ರತಿವಾದಿ ಶಿವಕುಮಾರ ನನಗೆ 30 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಪರಿಚಯ. ನಾನು ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿ ವಿ.ಐ.ಎಲ್ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟಿಗೆ ಕೆಲಸಮಾಡುತ್ತಿದ್ದೆವು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನಾನು ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿ ಇಬ್ಬರು ಸದರಿ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಮುಚ್ಚುವ ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿಯೇ ನಿವೃತ್ತರಾಗಿದ್ದೇವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನಾನು 2013 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತಿ ಆಗಿದ್ದೇನೆ. ಪ್ರತಿವಾದಿ ನನಗಿಂತ ಮೊದಲೇ ನಿವೃತ್ತಿ ಆಗಿದ್ದಾನೆ. ನಿವೃತ್ತಿ ಆದಾಗ ನನಗೆ 2000-00 ರೂ. ಪಿಂಚಣಿ ಬರುತ್ತಿತ್ತು, ಈಗ ಕೂಡ ಅಷ್ಟೇ ಹಣ ಬರುತ್ತದೆ. ನಮ್ಮ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಒಬ್ಬ ಟಿ.ಹೆಚ್.ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಎಂಬುವವರು ಕೂಡ ಅದೇ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಅವರು ಭದ್ರಾವತಿಯಲ್ಲಿ ವಾಸಮಾಡುತ್ತಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ, ತರೀಕೆರೆಯಲ್ಲಿಯೇ ಇದ್ದರು. ಅವರು ಮೊದಲಿನಿಂದಲೂ ತರೀಕೆರೆಯಲ್ಲಿಯೇ ವಾಸವಿದ್ದಾರೆ. ನಾನು ಸದರಿ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿ ಎಲ್ಲರೂ ವಿಶ್ವಾಸದಿಂದ ಇದ್ದೆವು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಪ್ರಕರಣ ಹಾಕುವ ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿ ಭಾಂದವ್ಯ ಚೆನ್ನಾಗಿದ್ದು ಒಬ್ಬರ ಮನೆಗೆ ಒಬ್ಬರು ಬಂದು ಹೋಗಿ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದೆವು. ಈಗ ಮನೆಗೆ ಹೋಗದೇ ಇದ್ದರೂ ಕೂಡ ಕಂಡಾಗ ಮಾತನಾಡಿಸುತ್ತೇವೆ.

2. ನಿವೃತ್ತಿ ಆದ ನಂತರ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಕಣ್ಣು ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ನಾನು ಸದರಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲಿ 50,000-00 ರೂ. ನಿಶ್ಚಿತ ಠೇವಣಿ ಇಟ್ಟಿದ್ದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ, ಅದರ ಠೇವಣಿ ನಂ ಬಿ.ವಿ.ಟಿ 27926 ಎಂದು ಇತ್ತು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಸದರಿ ಠೇವಣಿಯನ್ನು ದಿ:29-04-2019 ರಂದು ಇಡಲಾಗಿತ್ತು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಸದರಿ ಕಂಪನಿ ಈಗ ದಿವಾಳಿಯಾಗಿದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನಾನು ಹಣ ಠೇವಣಿ ಇಡುವಾಗ ವಾರ್ಷಿಕ ಶೇ.12.6 ಬಡ್ಡಿ ದರ ಕೊಡುವುದಾಗಿ ಹೇಳಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಠೇವಣಿಯನ್ನು ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಇಡಲಾಗಿತ್ತು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನನ್ನ ಖಾತೆಗೆ ತಿಂಗಳಿಗೆ 526-00 ರೂ. ಬಡ್ಡಿ ಜಮಾ ಆಗುತ್ತಿತ್ತು ಎಂದರೆ ಸರಿ.

(ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಸಮಯದ ಅಭಾವದ ಕಾರಣ ಪಾಟೀಸವಾಲನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.)

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನಕ್ಕೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ
ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾಯ.ದಂ., ರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ತರೀಕೆರೆ.