

ದಿನಾಂಕ: 12-07-2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಪಾಟೀಸವಾಲು ಪ್ರತಿ ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ :-

ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಒಂದು ಷೇರು ಪತ್ರ ಮತ್ತು ನಿಶ್ಚಿತ ಠೇವಣಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ತೋರಿಸಲಾಗಿ ಅವುಗಳು ತಮ್ಮ ದಾಖಲೆಗಳು ಎಂದು ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ ಕಾರಣ, ಎರಡೂ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಿ.ಡಿ-1 ಮತ್ತು 2 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಕಣ್ಣು ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್ ಕಂಪನಿಯು ದಿವಾಳಿ ಆದ ನಂತರ ಸರ್ಕಾರ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ನೇಮಿಸಿ ಠೇವಣಿದಾರರಿಗೆ ಹಣ ವಾಪಾಸ್ಸು ಕೊಡುವಂತೆ ತಿಳಿಸಿದೆ ಎಂದರೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ನಾನು ನಿ.ಡಿ-1 ಮತ್ತು 2 ರ ಮೂಲ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ನನ್ನ ಹಣ ವಾಪಾಸ್ಸು ಕೊಡುವಂತೆ ಈಗಾಗಲೇ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ನೇಮಕವಾಗಿರುವ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಪ್ರತಿವಾದಿ ಹಣವನ್ನು ಡಿಪಾಸಿಟ್ ಮಾಡಿಸಿರುವ ಕಾರಣ ಹಣವನ್ನು ವಾಪಾಸ್ಸು ಕೊಡಿಸುವ ಜವಾಬ್ದಾರಿ ಕೂಡ ಅವರದ್ದೇ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನಾನು ಕಷ್ಟಪಟ್ಟು ದುಡಿದು ಸಂಪಾದಿಸಿದ ಹಣವನ್ನು ಡಿಪಾಸಿಟ್ ಮಾಡಿಸಿರುವ ಕಾರಣ ಪ್ರತಿವಾದಿಗೆ ಮರಳಿ ಕೊಡಿಸುವಂತೆ ಒತ್ತಾಯ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ನೇಮಕವಾಗಿರುವ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಮುಂದೆ ನಿಂತು ನನ್ನ ಕಡೆಯಿಂದ ಅರ್ಜಿ ಕೊಡಿಸಿದ್ದಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ, ನಾನೇ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ.

ಸದರಿ ಹಣ ವಾಪಾಸ್ಸು ಬರುವವರೆಗೆ ಭದ್ರತೆಗಾಗಿ ನಿ.ಪಿ -1 ರಂತೆ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಕಡೆಯಿಂದ ಬರೆಯಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಿ.ಪಿ-1 ರಂತೆ ಯಾವುದೇ ಹಣವನ್ನು ಪ್ರತಿವಾದಿ ನನ್ನ ಕಡೆಯಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ, ಅವರು ಯಾವುದೇ ಹಣ ಕೊಡುವುದು ಬಾಕಿ ಇಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

2. ನಿ.ಪಿ-1 ಕ್ಕೆ ಸಾಕ್ಷಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಇವರ ಹೆಂಡತಿಯ ಹೆಸರು ಸಾವಿತ್ರಮ್ಮ ಎಂದರೆ ಇರಬಹುದು. ಅವರೂ ಕೂಡ ನನ್ನ ಹಾಗೆ 1 ಲಕ್ಷ ರೂ.ಗಳನ್ನು ನಿಶ್ಚಿತ ಠೇವಣಿ ಮಾಡಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ನಾನು ಮತ್ತು ಸಾವಿತ್ರಮ್ಮ ಇಬ್ಬರೂ ಸೇರಿ ನನ್ನ ಪರವಾಗಿ ನಿ.ಪಿ-1 ಮತ್ತು ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಬೇರೊಂದು ಪ್ರೋನೋಟ್ ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಕಡೆಯಿಂದ ಒತ್ತಾಯ ಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದ್ದೇವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಾನು ಹೇಳಿದಂತೆ ಪ್ರೋನೋಟ್ ಮೂಲಕ ಯಾವುದೇ ಹಣ ಪ್ರತಿವಾದಿಗೆ ಕೊಟ್ಟಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಿ.ಪಿ-1 ಮತ್ತು 2 ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಿ.ಡಿ-1 ಮತ್ತು 2 ರ ಬಾಬು ಭದ್ರತೆಗಾಗಿ ಬರೆದುಕೊಟ್ಟ ದಾಖಲೆಗಳು ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಪ್ರತಿವಾದಿಗೆ ನನ್ನ ಬಳಿ ಸಾಲ ಪಡೆಯುವ ಯಾವುದೇ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರಲಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಒತ್ತಾಯ ಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ನಿ.ಪಿ-1 ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಬರೆಸಿಕೊಂಡು ಸುಳ್ಳು ದಾವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ
ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನಕ್ಕೆ ಬೆರಳಚ್ಚು
ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ
ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ., ರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ತರೀಕೆರೆ.

