

ದಿನಾಂಕ: 17.04.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಾನು ಪ್ರತಿವಾದಿ ಮತ್ತು ವಾದಿ ಎಲ್ಲರೂ ವಿ.ಐ.ಎಲ್. ಕಂಪನಿಯ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಮೂವರು ಈಗ ನಿವೃತ್ತರಾಗಿದ್ದೇವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಎಲ್ಲ ನೌಕರರಿಗೆ ನಿವೃತ್ತಿಯ ನಂತರ ರೂ.1,500/- ರಿಂದ 2,500/-ರ ಮಧ್ಯದಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತ ವೇತನ ಬರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನಾವು ಮೂವರು ಸುಮಾರು 30 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಸ್ನೇಹಿತರು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನಿವೃತ್ತಿಯ ನಂತರ ನಾನು ಯಾವುದೇ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿಲ್ಲ. ಪ್ರತಿವಾದಿ ಕಣ್ಣು ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದಾರೆ ಎಂದರೆ, ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ನನ್ನ ಹೆಂಡತಿಯ ಹೆಸರು ಸಾವಿತ್ರಮ್ಮ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನನ್ನ ಹೆಂಡತಿ ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಸಲಹೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಕಣ್ಣು ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ರೂ.1,50,000/- ತೊಡಗಿಸಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ಹೆಣ್ಣು ಮಕ್ಕಳ ವ್ಯವಹಾರದ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ ಎಂದು ಸಾಕ್ಷಿ ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ಈ ಬಗ್ಗೆ ನಾನು ನನ್ನ ಹೆಂಡತಿಯನ್ನು ವಿಚಾರ ಮಾಡಿಲ್ಲ. ವಾದಿ ಕೂಡ ಕಣ್ಣು ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ಹಣ ತೊಡಗಿಸಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ನನ್ನ ಹೆಂಡತಿಗೆ ಪ್ರತಿ ತಿಂಗಳು ರೂ.1,500/- ಬಡ್ಡಿ ಸಂದಾಯವಾಗಿದೆ ಎಂದರೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ಅದೇ ರೀತಿ ವಾದಿಗೂ ಕೂಡ ಬಡ್ಡಿ ಸಂದಾಯ ಆಗಿದೆ ಎಂದರೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ಕಣ್ಣು ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ನಂತರದಲ್ಲಿ ದಿವಾಳಿ ಆಯಿತು ಎಂದರೆ, ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ.

ಹಣ ತೊಡಗಿಸಿದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಮರಳಿ ಸಂದಾಯ ಮಾಡುವಂತೆ ನಿಯೋಗಿಯನ್ನು ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾಗಿತ್ತು ಎಂದರೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ನನ್ನ ಹೆಂಡತಿ ಹಣ ವಾಪಸ್ಸು ಕೋರಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ವಾದಿ ಕೂಡ ಅದೇ ರೀತಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಸಂಗತಿಗಳನ್ನು ವಾದಿ ಬರೆಸಿದ್ದಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಯಾವ ಮುಖ ಬೆಲೆಯ ಹಣವನ್ನು ಸಾಲವಾಗಿ ಕೊಡಲಾಗಿತ್ತು ಎಂದು ಹೇಳಲು ಬರುವುದಿಲ್ಲ. ಯಾವ ದಿನಾಂಕದಂದು ಎಂದು ಹೇಳಲು ಬರುವುದಿಲ್ಲ, ಆದರೆ 4 ವರ್ಷಗಳಾಗಿವೆ. ಆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಅಂಕಲ್ ಮತ್ತು ನಾನು ಇದ್ದೆವು. ಹಣವನ್ನು ಭದ್ರಾವತಿಯ ಯಾವುದೋ ಒಂದು ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಕೊಡಲಾಯಿತು. ಅದು ಯಾವ ಮನೆ, ಯಾರಿಗೆ ಸೇರಿದೆ ಎಂದು ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ವಾದಿ ಮತ್ತು ನನ್ನ ಹೆಂಡತಿಗೆ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಬರಬೇಕಾಗಿದ್ದ ಹಣದ ಬಾಬು ವಾದಿಯನ್ನು ಒತ್ತಾಯ ಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಭದ್ರಾವತಿಯ ನಮ್ಮ ಮನೆಗೆ ಕರೆಸಿಕೊಂಡು ಭದ್ರತೆಗಾಗಿ ಪ್ರೊ ನೋಟುಗಳನ್ನು ಬರೆಸಿಕೊಂಡಿದ್ದೇವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನನ್ನ ಹೆಂಡತಿ ಸಾವಿತ್ರಮ್ಮ ಕೂಡ ಪ್ರತಿವಾದಿ ವಿರುದ್ಧ ಭದ್ರಾವತಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಹಣ ವಸೂಲಿ ದಾವೆ 215/2021 ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದಾರೆ ಎಂದರೆ ನನಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇಲ್ಲ. ಈ ಪ್ರಕಣವದ ಪ್ರೊ ನೋಟ್ ಕೂಡ ಭದ್ರತೆಗಾಗಿ ಬರೆಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಎಲ್ಲಾ ವಿಚಾರಗಳು ಗೊತ್ತಿದ್ದರೂ ಕೂಡ ವಾದಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷ್ಯ ನುಡಿಯುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ

ಸರಿಯಲ್ಲ. ಪ್ರತಿವಾದಿ ಯಾವುದೇ ಹಣವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಹಣವನ್ನು
ವಾಪಸ್ಸು ಕೊಡಬೇಕಾಗಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.
ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನಕ್ಕೆ ಬೆರಳಚ್ಚು
ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ

ಸಹಿ/-

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ
ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ತರೀಕೆರೆ.